
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 мая 2017 года  
№ 

1447 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 21 апреля 2010 года № 771 «Об 

установлении норм предельной заполняемости территории 

(помещения) в месте проведения публичного мероприятия на 

территории города Костромы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, 

митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 21 апреля 2010 года 

№ 771 «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте 

проведения публичного мероприятия на территории города Костромы» следующие 

изменения: 

1.1. пункт 2 признать утратившим силу; 

1.2. приложение признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец    

 

 

 

 

 

 
 


